
令和 ４年 ３月１５日 

関係者各位 

            医療法人 弘友会 泉クリニック院長 秋山 公祐 

                  泉リハビリセンター施設長 頼 敏裕 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 平素より当法人の事業運営につきまして格別のご支援ご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。令和４年３月１５日に「泉リハビリセンターデイケア」職員２

名が、 新型コロナウイルス陽性が判明しました。 

 急ではありますが、令和４年３月１５日より「泉リハビリセンターデイケア」

の【営業を中止】します。該当エリアの消毒等は実施しております。 

 当該事業所の利用者様及び関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけします。ご

利用者様の安全を確保するためとご理解とご協力をお願いいたします 

 運営再開につきましては関係機関と協議を行いホームページで公表いたしま

す。 


